
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 32-та  (триесет и втората) седница на Советот на Општина Берово, на ден 20.07.2023 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:


Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 30-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 31-та седница на Совет на Општина Берово;
3. Годишен план за вработување за 2024 година за Општина Берово;
4. Годишен план за вработување за 2024 година за ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово;
5. Годишен план за вработување за 2024 година за ЈПКР ,,Услуга” – Берово;
6. Предлог О Д Л У К А за распишување на јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на членови во Управен одбор во ЈПКР ,,Услуга” – Берово;
7. Предлог О Д Л У К А за формирање на Комисија за селекција за избор на членови во Управен одбор при ЈПКР ,,Услуга” – Берово;
8. Предлог О Д Л У К А за определување на висината на надоместокот на Претседателот и членовите на Управниот одбор, при ЈПКР ,,Услуга” – Берово;
9. Предлог О Д Л У К А за определување на висината на надоместокот на Претседателот и членовите на Надзорниот одбор, при ЈПКР ,,Услуга” – Берово;
10. Годишен извештај за работата на ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово, за учебната 2022/2023 година;
11. Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2023/2024 година во ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово;
12. Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2023/2024 година ООУ ,,Никола Петров Русински”,  с. Русиново- Берово;
13. Годишен извештај за работата на ООУ ,,Никола Петров Русински”,  с. Русиново- Берово, за учебната 2022/2023 година;
14. Извештај за видови и број на интервенции, од ТППЕ Берово, за второ тромесечие (01.04.2023- 30.06.2023 година);
15. Предлог О Д Л У К А за давање согласност за организирање од страна на Општина Берово, за безплатен превоз за учениците при ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово, за учебната 2023/2024 година;
16. Предлог О Д Л У К А за давање согласност за обезбедување на дизел гориво, за чистење на Колачински и Ормански поток, на територијата на Општина Берово;
17. Предлог О Д Л У К А за утврдување на висината на надоместокот за закуп на тезги и штандови, за самскиот дел на ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛОТ 2023 година;
18. Предлог О Д Л У К А за формирање на Комисија за процена на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово;
19. Измена на О Д Л У К А Т А за утврдување на режимот на сообраќај во централно градско подрачје, на градот Берово;
20. Предлог О Д Л У К А за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово;
21. Предлог Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
22. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставници на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;
23. [bookmark: _GoBack]Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2023/2024 година во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; ??????
24. Советнички иницијативи и прашања;
25. Барања од институции и граѓани. 


Бр.09-2747/1                                                                      Совет на Општина Берово
13.07.2023 година                                                                         Претседател
   Б е р о в о					                           Марија Буровска



